felsefe akla dayanırken din ise tartışmasız emirlere ve yasaklara boyun eğmektir. Felsefe

düşünce özgürlüğünden doğar. Din ise felsefeden önce gelir ve önemi insanı

çocukluğundan başlayarak yetiştirmektir. Felsefe ancak insan aklı yetkinliğe geldikten

sonra etkileyebilir (Ülken, 2017, s. 92).

1.2.8. Gazzâlî (1058-1111)

Gazzâlî, Kindî’nin başlatıp, Fârâbi ve İbn Sînâ’nın ivme kazandırarak devam ettirdiği din

ile felsefenin birliğini temin etme hareketiyle felsefe yolu ile dini aklileştirme sürecinin

doğrudan ya da dolaylı olarak sona erdiricisi olmuştur. Yani akıl ile iman, felsefe ile din